

ROZPOČET

Stavba: Základná škola Horné Otrokovce Rekonštrukcia sociálnych zariadení
Objekt: Stupačka 2 pánske WC
Casť: Rekonštrukcia WC Muži 2 stupačka 2. N.P.

Miesto: ZŠ Horné Otrokovce
Objednávateľ: Obec Horné Otrokovce
Zhotoviteľ: Služby Cífer, s.r.o., Registrovaný sociálny podnik

Dátum: 09.12.2024
Projektant: Ing. Slavomír Koloman
Spracovateľ: Ing. Dorušinec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							14 187,28
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 582,13
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 102,38
1	K	612467186	Vnútrotná omietka stien vyrovnávajúca	m2	52,000	12,30	639,60
2	K	632450305	Samonivelizačná podlahová stierka hr. do 15mm	m2	13,500	34,28	462,78
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				901,40
3	K	965081812	Búranie dlažieb keram. -0,06500t	m2	20,350	6,32	128,61
4	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	45,760	3,56	162,91
5	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,698	10,32	48,48
6	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	4,698	31,17	146,44
7	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,698	16,96	79,68
8	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	140,940	1,31	184,63
9	K	979089713	Prenájom kontajneru	sub	1,000	150,65	150,65
D	99		Presun hmôt HSV				578,35
10	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	sub	1,000	578,35	578,35
D	PSV		Práce a dodávky PSV				11 605,15
D	714		Akustické a protiotrasové opatrenie				2 678,61
11	K	714151006	D + M WC kabin	ks	3,000	892,87	2 678,61
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				1 191,83
12	K	721171106	Oprava kanalizácie a vodovodu	sub	1,000	1 191,83	1 191,83
D	724		Zdravotechnika - strojné vybavenie				1 397,66
16	K	724400103	Demontáž + montáž + dodávka nového WC vrátane WC sedátka	ks	3,000	228,98	686,94
14	K	724400R33	Demontáž + montáž + dodávka nového umývadla s batériou	ks	4,000	177,68	710,72
D	725		Zdravotechnika - zariadenovacie predmety				449,55
24	K	725120923	Demontáž + montáž + dodávka pisoárov	ks	3,000	149,85	449,55
D	735		Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				137,07
17	K	73511RR34	Demontáž + spätná montáž vykurovacieho telesa	sub	1,000	137,07	137,07
D	763		Konštrukcie - drevostavby				528,84
18	K	763131282	D + M SDK kaslov vrátane maľby bielej	ks	4,000	132,21	528,84
D	766		Konštrukcie stolárske				347,26
27	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	14,95	29,90
28	M	611611610002900	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát M10, mechanicky odolné, plné	ks	2,000	158,68	317,36
D	771		Podlahy z dlaždíc				2 555,93
19	K	771571208	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty	m2	13,500	41,85	564,98
25	M	5978650320	Dlažba	m2	13,500	34,66	467,91
26	M	5978650040	Obklad	m2	48,000	31,73	1 523,04
D	781		Obklady				2 142,24
21	K	781441025	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty	m2	48,000	44,63	2 142,24
D	783		Nátery				176,16
23	K	783122710	Nátery oceľ.konštr. (radiátor, zárubne)	sub	1,000	176,16	176,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Základná škola Horné Otrokovce Rekonštrukcia sociálnych zariadení
Objekt: Stupačka 1 ženské WC
Časť: Rekonštrukcia WC Ženy 1 stupačka 1. N.P.

JKSO: Miesto: ZŠ Horné Otrokovce

Objednávateľ: Obec Horné Otrokovce

Zhotoviteľ: Služby Cífer, s.r.o., Registrovaný sociálny podnik

Projektant: Ing. Slavomír Kelemen

Spracovateľ: Ing. Dorušinec

Poznámka:

KS: Dátum: 09.12.2024

IČO: IČ DPH:

IČO: 47843942 IČ DPH: SK 2024111716

IČO: IČ DPH:

IČO: IČ DPH:

Cena bez DPH		16 252,56	
DPH:	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	16 252,56	5,00%	812,63
Cena s DPH		v EUR	17 065,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Služby Cífer s.r.o.
Registrovaný sociálny podnik
Horná A. Hlinka 6, 21
919 43 Cífer
IČO: 47 843 942 IČD: 2024111716

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Základná škola Horné Otrokovce Rekonštrukcia sociálnych zariadení
Objekt: Stupačka 1 ženské WC
Časť: Rekonštrukcia WC Ženy 1 stupačka 1. N.P.

Miesto: ZŠ Horné Otrokovce
Objednávateľ: Obec Horné Otrokovce
Zhotoviteľ: Služby Cífer, s.r.o., Registrovaný sociálny podnik

Dátum: 09.12.2024
Projektant: Ing. Slavomír Kalman
Spracovateľ: Ing. Dorušinec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **16 252,56**

D HSV Práce a dodávky HSV **3 018,54**

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **1 706,18**

25	K	611610002900	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát M10, mechanicky odolné plné	ks	2,000	149,58	299,16
3	K	612467186	Vnútorná omietka stien CEMIX jednovrstvová pre všetky stavebné materiály, bez dodatočnej povrchovej úpravy miešaná strojne, nanášaná ručne, hr. 10 mm, ozn 073b	m2	47,800	14,62	698,84
4	K	632450305	Samonivelizačná podlahová stierka Baumit Nivello 30, triedy CT-C25-F7, hr. 15 mm	m2	22,000	32,19	708,18

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **840,43**

5	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dlžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	20,350	6,02	122,51
6	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	45,760	3,66	167,48
7	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,690	13,19	61,86
8	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	4,698	24,96	117,26
9	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,698	15,77	74,09
10	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	140,940	1,04	146,58
11	K	979089713	Prenájom kontajneru	ks	1,000	150,65	150,65

D 99 Presun hmôt HSV **471,93**

12	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	sub	1,000	471,93	471,93
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV **13 234,02**

D 714 Akustické a protiotrasové opatrenie **4 096,12**

13	K	714151006	D+M WC kabin	ks	4,000	1 024,03	4 096,12
----	---	-----------	--------------	----	-------	----------	----------

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia **1 200,25**

14	K	721171106	Oprava kanalizácie a vodovodu	sub	1,000	1 200,25	1 200,25
----	---	-----------	-------------------------------	-----	-------	----------	----------

D 724 Zdravotechnika - strojné vybavenie **2 047,90**

15	K	724400103	Demontáž + montáž + dodávka nového WC vrátane WC sedátka	ks	5,000	203,61	1 018,05
16	K	724400R23	Demontáž+montáž + dodávka novej výlevky	ks	1,000	191,00	191,00
17	K	724400R33	Demontáž+montáž+dodávka nového umývadla s batériou	ks	5,000	167,77	838,85

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá **167,82**

18	K	73511RR34	Demontáž + spätná montáž vykurovacieho telesa	sub	1,000	167,82	167,82
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

D 763 Konštrukcie - drevostavby **663,28**

19	K	763131282	D + M SDK kaslov vrátane maľby bielej	ks	4,000	165,82	663,28
----	---	-----------	---------------------------------------	----	-------	--------	--------

D 766 Konštrukcie stolárske **24,54**

23	K	76662112	Montáž dverového kridla kompletiz otváracieho do zamurovanej rámovej zárubne, jednokridlové	ks	2,000	12,27	24,54
----	---	----------	---	----	-------	-------	-------

D 771 Podlahy z dlaždíc **1 598,30**

26	K	771571112	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty vef. 300 x 300 mm	m2	22,000	36,01	792,22
27	M	5978650320	Dlažba	m2	22,000	36,64	806,08

D 781 Obklady **3 202,12**

21	K	781441025	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty	m2	47,800	36,36	1 738,01
28	M	5978650040	Obklad	m2	47,800	30,63	1 464,11

D 783 Nátery **233,69**

22	K	783122710	Nátery oceľ konštr. syntetické radiator + zárubne	sub	1,000	233,69	233,69
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

SLUŽBY CÍFER
SRO.

Stavba:
Základná škola Horné Otrokovce Rekonštrukcia sociálnych zariadení
Objekt:
Stupačka 1 ženské WC
Časť:
Rekonštrukcia WC Ženy 1 stupačka 2. N.P.

JKSO:
Miesto: **ZŠ Horné Otrokovce**

KS:
Dátum: **09.12.2024**

Objednávateľ:
Obec Horné Otrokovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Služby Cífer, s.r.o., Registrovaný sociálny podnik

IČO: **47843942**
IČ DPH: **SK 2024111716**

Projektant:
Ing. Slavomír Kelemen

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Dorušinec

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			16 252,56
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	16 252,56	5,00%	812,63
Cena s DPH			17 065,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Služby Cífer, s.r.o.
Registrovaný sociálny podnik
Nám. 12. Hlinku č. 1
019 43 Cífer
IČO: 47 843 942, DIČ: SK 2024111716
2.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Základná škola Horné Otrokovce Rekonštrukcia sociálnych zariadení
 Objekt: Stupačka 1 ženské WC
 Časť: **Rekonštrukcia WC Ženy 1 stupačka 2. N.P.**

Miesto: ZŠ Horné Otrokovce
 Objednávateľ: Obec Horné Otrokovce
 Zhotoviteľ: Služby Cífer, s.r.o., Registrovaný sociálny podnik

Dátum: 09.12.2024
 Projektant: Ing. Slavomír Kuleman
 Spracovateľ: Ing. Dorušinec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							16 252,56
D	HSV	Práce a dodávky HSV					3 018,54
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					1 706,18
25	K	611610002900	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát M10, mechanicky odolné plné	ks	2,000	149,58	299,16
3	K	612467186	Vnútorná omietka stien CEMIX -jednovrstvová pre všetky stavebné materiály, bez dodatočnej povrchovej úpravy miešaná strojne, nanášaná ručne, hr. 10 mm, ozn 073b	m2	47,800	14,62	698,84
4	K	632450305	Samonivelizačná podlahová stierka Baumit Nivello 30, triedy CT-C25-F7, hr. 15 mm	m2	22,000	32,19	708,18
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					840,43
5	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dlžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	20,350	6,02	122,51
6	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	45,760	3,66	167,48
7	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,690	13,19	61,86
8	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	4,698	24,96	117,26
9	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,698	15,77	74,09
10	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	140,940	1,04	146,58
11	K	979089713	Prenájom kontajneru	ks	1,000	150,65	150,65
D	99	Presun hmôt HSV					471,93
12	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	sub	1,000	471,93	471,93
D	PSV	Práce a dodávky PSV					13 234,02
D	714	Akustické a protiotrasové opatrenie					4 096,12
13	K	714151006	D+M WC kabin	ks	4,000	1 024,03	4 096,12
D	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia					1 200,25
14	K	721171106	Oprava kanalizácie a vodovodu	sub	1,000	1 200,25	1 200,25
D	724	Zdravotechnika - strojné vybavenie					2 047,90
15	K	724400103	Demontáž + montáž + dodávka nového WC vrátane WC sedátka	ks	5,000	203,61	1 018,05
16	K	724400R23	Demontáž+montáž + dodávka novej výlevky	ks	1,000	191,00	191,00
17	K	724400R33	Demontáž+montáž+dodávka nového umývadla s batériou	ks	5,000	167,77	838,85
D	735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá					167,82
18	K	73511RR34	Demontáž + spätná montáž vykurovacieho telesa	sub	1,000	167,82	167,82
D	763	Konštrukcie - drevostavby					663,28
19	K	763131282	D + M SDK kaslov vrátane maľby bielej	ks	4,000	165,82	663,28
D	766	Konštrukcie stolárske					24,54
23	K	766662112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do zamurovanej rámovej zárubne, jednokridlové	ks	2,000	12,27	24,54
D	771	Podlahy z dlaždíc					1 598,30
26	K	771571112	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 300 x 300 mm	m2	22,000	36,01	792,22
27	M	5978650320	Dlažba	m2	22,000	36,64	806,08
D	781	Obklady					3 202,12
21	K	781441025	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty	m2	47,800	36,36	1 738,01
28	M	5978650040	Obklad	m2	47,800	30,63	1 464,11
D	783	Nátery					233,69
22	K	783122710	Nátery oceľ.konštr. syntetické radiator + zárubne	sub	1,000	233,69	233,69

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

SLUŽBY CÍFER
SRO

Stavba:

Základná škola Horné Otrokovce Rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt:

Stupačka 1 ženské WC

Časť:

Rekonštrukcia WC Ženy 1 stupačka 3. N.P.

JKSO:

Miesto: ZŠ Horné Otrokovce

Objednávateľ:

Obec Horné Otrokovce

Zhotoviteľ:

Služby Cífer, s.r.o., Registrovaný sociálny podnik

Projektant:

Ing. Slavomír Kelemen

Spracovateľ:

Ing. Dorušinec

Poznámka:

KS:

Dátum: 09.12.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47843942

IČ DPH:

SK 2024111716

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

16 252,56

DPH:

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

16 252,56

5,00%

812,63

Cena s DPH

▼ EUR

17 065,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Služby Cífer, s.r.o.
Registrovaný sociálny podnik
IČO: 47 843 942 DIČ: 2024111716
Jarm. A. Hrnku 6-31
919 40 Cífer

ROZPOČET

Stavba: Základná škola Horné Otrokovce Rekonštrukcia sociálnych zariadení
Objekt: Stupačka 1 ženské WC
Časť: Rekonštrukcia WC Ženy 1 stupačka 3. N.P.

Miesto: ZŠ Horné Otrokovce
Objednávateľ: Obec Horné Otrokovce
Zhotoviteľ: Služby Cífer, s.r.o., Registrovaný sociálny podnik

Dátum: 09.12.2024
Projektant: Ing. Slavomír Kálemen
Spracovateľ: Ing. Dorušinec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **16 252,56**

D HSV Práce a dodávky HSV 3 018,54

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 706,18

25	K	611610002900	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát M10, mechanicky odolné plné	ks	2,000	149,58	299,16
3	K	612467186	Vnútorná omietka stien CEMIX jednovrstvová pre všetky stavebné materiály, bez dodatočnej povrchovej úpravy miešaná strojne, nanášaná ručne, hr. 10 mm, ozn 073b	m2	47,800	14,62	698,84
4	K	632450305	Samonivelizačná podlahová stierka Baumit Nivello 30, triedy CT-C25-F7, hr. 15 mm	m2	22,000	32,19	708,18

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 840,43

5	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dlžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	20,350	6,02	122,51
6	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	45,760	3,66	167,48
7	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,690	13,19	61,86
8	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	4,698	24,96	117,26
9	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,698	15,77	74,09
10	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	140,940	1,04	146,58
11	K	979089713	Prenájom kontajneru	ks	1,000	150,65	150,65

D 99 Presun hmôt HSV 471,93

12	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	sub	1,000	471,93	471,93
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 13 234,02

D 714 Akustické a protiotrasové opatrenie 4 096,12

13	K	714151006	D+M WC kabin	ks	4,000	1 024,03	4 096,12
----	---	-----------	--------------	----	-------	----------	----------

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 1 200,25

14	K	721171106	Oprava kanalizácie a vodovodu	sub	1,000	1 200,25	1 200,25
----	---	-----------	-------------------------------	-----	-------	----------	----------

D 724 Zdravotechnika - strojné vybavenie 2 047,90

15	K	724400103	Demontáž + montáž + dodávka nového WC vrátane WC sedátka	ks	5,000	203,61	1 018,05
16	K	724400R23	Demontáž+montáž + dodávka novej výlevky	ks	1,000	191,00	191,00
17	K	724400R33	Demontáž+montáž+dodávka nového umývadla s batériou	ks	5,000	167,77	838,85

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 167,82

18	K	73511RR34	Demontáž + spätná montáž vykurovacieho telesa	sub	1,000	167,82	167,82
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

D 763 Konštrukcie - drevostavby 663,28

19	K	763131282	D + M SDK kaslov vrátane maľby bielej	ks	4,000	165,82	663,28
----	---	-----------	---------------------------------------	----	-------	--------	--------

D 766 Konštrukcie stolárske 24,54

23	K	766662112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do zamurovanej rámovej zárubne, jednokrídlové	ks	2,000	12,27	24,54
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D 771 Podlahy z dlaždíc 1 598,30

26	K	771571112	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 300 x 300 mm	m2	22,000	36,01	792,22
27	M	5978650320	Dlažba	m2	22,000	36,64	806,08

D 781 Obklady 3 202,12

21	K	781441025	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty	m2	47,800	36,36	1 738,01
28	M	5978650040	Obklad	m2	47,800	30,63	1 464,11

D 783 Nátery 233,69

22	K	783122710	Nátery oceľ.konštr. syntetické radiator + zárubne	sub	1,000	233,69	233,69
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Základná škola Horné Otrokovce Rekonštrukcia sociálnych zariadení
Objekt: Stupačka 2 ženské WC
Časť: Rekonštrukcia WC Ženy 2 stupačka 1. N.P.

JKSO: Miesto: ZŠ Horné Otrokovce

KS: Dátum: 09.12.2024

Objednávateľ: Obec Horné Otrokovce

IČO: IČ DPH:

Zhotoviteľ: Služby Cífer, s.r.o., Registrovaný sociálny podnik

IČO: 47843942 IČ DPH: SK 2024111716

Projektant: Ing. Slavomír Kelemen

IČO: IČ DPH:

Spracovateľ: Ing. Dorušinec

IČO: IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		14 334,70	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	14 334,70	5,00%	716,74
Cena s DPH		v EUR 15 051,44	

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Služby Cífer, s.r.o.
Registrovaný sociálny podnik
Nám. A. Hlinku č. 31
919 03 Cífer
IČO: 47 843 942, DIČ: 2024111716
2.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

SLUŽBY CÍFER
s.r.o.

Stavba: Základná škola Horné Otrokovce Rekonštrukcia sociálnych zariadení
Objekt: Stupačka 2 ženské WC
Časť:

Rekonštrukcia WC Ženy 2 stupačka 1. N.P.

Miesto: ZŠ Horné Otrokovce
Objednávateľ: Obec Horné Otrokovce
Zhotoviteľ: Služby Cífer, s.r.o., Registrovaný sociálny podnik

Dátum: 09.12.2024
Projektant: Ing. Slavomír Kálemen
Spracovateľ: Ing. Dorušinec

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 14 334,70

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 806,33
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 493,97
25	K	611610002900	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát M10, mechanicky odolné plné	ks	2,000	149,58	299,16
3	K	612467186	Vnútorná omietka stien CEMIX -jednovrstvová pre všetky stavebné materiály, bez dodatočnej povrchovej úpravy miešaná strojne, nanášaná ručne, hr. 10 mm, ozn 073b	m2	52,000	14,62	760,24
4	K	632450305	Samonivelizačná podlahová stierka Baumit Nivello 30, triedy CT-C25-F7, hr. 15 mm	m2	13,500	32,19	434,57
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				840,43
5	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dlžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	20,350	6,02	122,51
6	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	45,760	3,66	167,48
7	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,690	13,19	61,86
8	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	4,698	24,96	117,26
9	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,698	15,77	74,09
10	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	140,940	1,04	146,58
11	K	979089713	Prenájom kontajneru	ks	1,000	150,65	150,65
D	99		Presun hmôt HSV				471,93
12	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	sub	1,000	471,93	471,93
D	PSV		Práce a dodávky PSV				11 528,37
D	714		Akustické a protiotrasové opatrenie				4 096,12
13	K	714151006	D+M WC kabin	ks	4,000	1 024,03	4 096,12
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				1 200,25
14	K	721171106	Oprava kanalizácie a vodovodu	sub	1,000	1 200,25	1 200,25
D	724		Zdravotechnika - strojné vybavenie				946,37
15	K	724400103	Demontáž + montáž + dodávka nového WC vrátane WC sedátka	ks	3,000	203,61	610,83
17	K	724400R33	Demontáž+montáž+dodávka nového umývadla s batériou	ks	2,000	167,77	335,54
D	735		Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				167,82
18	K	73511RR34	Demontáž + spätná montáž vykurovacieho telesa	sub	1,000	167,82	167,82
D	763		Konštrukcie - drevostavby				663,28
19	K	763131282	D + M SDK kaslov vrátane maľby bielej	ks	4,000	165,82	663,28
D	766		Konštrukcie stolárske				24,54
23	K	766662112	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracého do zamurovanej rámovej zárubne, jednokridlové	ks	2,000	12,27	24,54
D	771		Podlahy z dlaždíc				980,78
26	K	771571112	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 300 x 300 mm	m2	13,500	36,01	486,14
27	M	5978650320	Dlažba	m2	13,500	36,64	494,64
D	781		Obklady				3 215,52
21	K	781441025	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty	m2	48,000	36,36	1 745,28
28	M	5978650040	Obklad	m2	48,000	30,63	1 470,24
D	783		Nátery				233,69
22	K	783122710	Nátery oceľ.konstr. syntetické radiator + zárubne	sub	1,000	233,69	233,69

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Základná škola Horné Otrokovce Rekonštrukcia sociálnych zariadení
Objekt: Stupačka 2 ženské WC
Časť: Rekonštrukcia WC Ženy 2 stupačka 2. N.P.

JKSO: Miesto: ZŠ Horné Otrokovce

Objednávateľ: Obec Horné Otrokovce

Zhotoviteľ: Služby Cífer, s.r.o., Registrovaný sociálny podnik

Projektant: Ing. Slavomír Kelemen

Spracovateľ: Ing. Dorušinec

Poznámka:

KS: Dátum: 09.12.2024

IČO: IČ DPH:

IČO: 47843942 IČ DPH: SK 2024111716

IČO: IČ DPH:

IČO: IČ DPH:

Cena bez DPH			14 334,70
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	14 334,70	5,00%	716,74
Cena s DPH		v EUR	15 051,44

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Služby Cífer, s.r.o.
Registrovaný sociálny podnik
919 43 0111
IČO: 47 843 942 IČ DPH: 2024111716

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

ROZPOČET

SLUŽBY CÍFER
s.r.o.

Stavba: Základná škola Horné Otrokovce Rekonštrukcia sociálnych zariadení
Objekt: Stupačka 2 ženské WC
Časť: Rekonštrukcia WC Ženy 2 stupačka 2. N.P.

Miesto: ZŠ Horné Otrokovce
Objednávateľ: Obec Horné Otrokovce
Zhotoviteľ: Služby Cífer, s.r.o., Registrovaný sociálny podnik

Dátum: 09.12.2024
Projektant: Ing. Slavomír Kalman
Spracovateľ: Ing. Dorušinec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 334,70

D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 806,33
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 493,97
25	K	611610002900	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát M10, mechanicky odolné plné	ks	2,000	149,58	299,16
3	K	612467186	Vnútorná omietka stien CEMIX, jednovrstvová pre všetky stavebné materiály, bez dodatočnej povrchovej úpravy miešaná strojne, nanášaná ručne, hr. 10 mm, ozn 073b	m2	52,000	14,62	760,24
4	K	632450305	Samonivelizačná podlahová stierka Baumit Nivello 30, triedy CT-C25-F7, hr. 15 mm	m2	13,500	32,19	434,57
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				840,43
5	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dlžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	20,350	6,02	122,51
6	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	45,760	3,66	167,48
7	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,690	13,19	61,86
8	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	4,698	24,96	117,26
9	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,698	15,77	74,09
10	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	140,940	1,04	146,58
11	K	979089713	Prenájom kontajneru	ks	1,000	150,65	150,65
D		99	Presun hmôt HSV				471,93
12	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	sub	1,000	471,93	471,93
D		PSV	Práce a dodávky PSV				11 528,37
D		714	Akustické a protiotrasové opatrenie				4 096,12
13	K	714151006	D+M WC kabin	ks	4,000	1 024,03	4 096,12
D		721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				1 200,25
14	K	721171106	Oprava kanalizácie a vodovodu	sub	1,000	1 200,25	1 200,25
D		724	Zdravotechnika - strojné vybavenie				946,37
15	K	724400103	Demontáž + montáž + dodávka nového WC vrátane WC sedátka	ks	3,000	203,61	610,83
17	K	724400R33	Demontáž+montáž+dodávka nového umývadla s batériou	ks	2,000	167,77	335,54
D		735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				167,82
18	K	73511RR34	Demontáž + spätná montáž vykurovacieho telesa	sub	1,000	167,82	167,82
D		763	Konštrukcie - drevostavby				663,28
19	K	763131282	D + M SDK kaslov vrátane maľby bielej	ks	4,000	165,82	663,28
D		766	Konštrukcie stolárske				24,54
23	K	766662112	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho do zamurovanej rámovej zárubne, jednokrídlové	ks	2,000	12,27	24,54
D		771	Podlahy z dlaždíc				980,78
26	K	771571112	Montáž podlah z dlaždíc keramických do maľby veľ. 300 x 300 mm	m2	13,500	36,01	486,14
27	M	5978650320	Dlažba	m2	13,500	36,64	494,64
D		781	Obklady				3 215,52
21	K	781441025	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do maľby	m2	48,000	36,36	1 745,28
28	M	5978650040	Obklad	m2	48,000	30,63	1 470,24
D		783	Nátery				233,69
22	K	783122710	Nátery oceľ.konštr. syntetické radiator + zárubne	sub	1,000	233,69	233,69